

# Proposition 1

Marque : Atlantic/Fujitsu

Garantie : 2 ans sur appareillage et 10 ans sur l'installation

Qté	Désignation	PU	TVA 10%	TVA5.5%
1	Fourniture et pose Unité extérieur quadri Split inv 8000w	2535,00€		2535€
1	Fourniture et pose Unité extérieur tri split inv 5400w aoyg 18 lat 3	1485,00€		1485€
3	Fourniture et pose Unité mural inv 2000w	330,00€		990€
2	Fourniture et pose Unité mural inv 2500w	367,50€		735€
2	Fourniture et pose Unité mural inv 3400w	397,50€		795€
7	Fourniture et pose delta pack 80*60 blanc +	105,00€		735€
2	Fourniture et pose ro2v 3g 2,5	57,00€		114€
2	Fourniture et pose support mural 600mm avec barre clio 4412	24,00€		48€
6	Fourniture et pose liaison frigo 1/ 4 -3/8 20ml	105,00€		360€
2	Fourniture et pose RO 2V 4g1,5 50ml	49,50€		99€
1	Fourniture et pose tube cristal 6*9	18,00€		18€
2	Fourniture et pose disjoncteur XP1p+N20A	10,95€		21,90€
				10865,90 €
	TOTAL HT			10865,90€
	TVA 10%			
	TVA 5.5%	597,62€		
	TOTAL TVA			597,62€
	TOTAL TTC			11463,52€

## Proposition 2

Marque LG

Qte	Désignation	Prix HT
1	Groupe de condensation extérieur (côté garage) LG Ref MU4R25.U40 Puissance frigorifique : 7000w Puissance calorifique : 8400w Puissance absorbée froid :1,7kw Courant monophasé 230V C.O.P : 4.69 Compresseur Inverter au R140A Courant 230V Intensité 20A Dim : L950xH834xP330mm Poids : 64kg	2013,31€
1	Unité intérieure murale (côté salon/sam/cuis) Ref : PM18SP Puissance frigorifique : 5000w Puissance calorifique : 5800w Encombrement de l'appareil : L998xH330xP210 mm Poids : 9kg Télécommande infrarouge	617,14€
1	Unité intérieure murale (pour la chambre) Ref : PM07SP Puissance frigorifique : 2100w Puissance calorifique : 2300w Encombrement de l'appareil : L837xH270xP190 mm Poids : 7,2kg Télécommande infrarouge	359,52€
1	Groupe de condensation extérieur (côté Rue) LG Ref MU3R21.UE0 Puissance frigorifique : 6200w Puissance calorifique : 7000w Puissance absorbée froid :1,6kw Courant monophasé 230V C.O.P : 4.2 Compresseur Inverter au R140A Courant 230V Intensité 16A Dim : L870xH655xP320mm Poids : 45kg	1854,10€
3	Unités intérieures murale (2 chambre + salle de jeu) Ref : PM07SP Puissance frigorifique : 2100w Puissance calorifique : 2300w Encombrement de l'appareil : L837xH270xP190 mm Poids : 7,2kg Télécommande infrarouge	1078,56€

	Fournitures pour installation (tubes cuivres isolés, cables, vidanges, supports, fixation, disjoncteurs...)	1055,09
	TOTAL HT	7007,72€
	TVA 20%	1401,54€
	TOTAL TTC	8409,27€

### Proposition 3



Marque : DAIKIN

Garanties 5 ans compresseur et 3 ans pièces

Qté	Description	PV Unitaire	TX TVA	PV Total
1	Fourniture d'une pompe à chaleur Air-Air, groupe extérieur multi split DC inverter marque Daikin 3MXM68N, puissance nominale 7.8w kw à +7°c CBS ext, COP 4.56 et SCOP 4.07 suivant EN-14825	2502,00€	20	2502,00€
1	Unité intérieure murale daikin FTXA50W(blanche) (puissance calorifique à +7° CBS ext. 5.8kW)	860,00€	20	860,00€
1	Unité intérieure murale daikin FTXA25W(blanche) (puissance calorifique à +7° CBS ext. 2.8kW)	481,00€	20	481,00€
1	Unité intérieure allège(console basse) daikin à double soufflage réversible FVXM35 (Puissance calorifique 4.5 kW)	1281,00€	20	1281,00€
3	Forfait pose console intérieure murale sur multisplit	650,00€	10	1950,00€
1	Forfait pose d'un groupe extérieur multisplit	250,00€	10	250,00€
1	Mise en service assurée par nos soins	0€	20	0€
0		0€	20	0€
				7324€
	A votre charge : réalisation des percements carrelage à votre charge	0		
	TOTAL HT			7324,00€
	TVA A 10 sur 2200€			220,00€

	TVA A 20 sur 5124€	1024,80€
	TTC	<b>8568,80€</b>

## Proposition 4

Marque Daikin

7 Unités et 2 groupes extérieurs

Garantie 5 ans compresseur, 2 ans main d'œuvre, 3 ans pièces

Qté	Description	PU HT	TVA	TOTAL HT
1	Pompe à chaleur DAIKIN 4MXM68N Puissance calorifique 10.8KW Puissance frigorifique 7.75KW Dimensions hpl : 734x868x320(mm) COP 4.63 Gaz réfrigérant R32	3854,00€	20%	3584,00€
1	Pompe à chaleur DAIKIN 3MXM40N Puissance calorifique 5.1 KW Puissance frigorifique 4.6KW Dimensions hpl : 734x868x320(mm) COP 5.18 Gaz réfrigérant R32	2214,00€	20%	2214,00€
2	Unité murale DAIKIN FTXM25M Puissance calorifique 1.3/2.8/4.7 KW Puissance frigorifique 1.3/2.5/3.2W Dimensions hpl : 294x811x272(mm) Télécommande infrarouge	482,00€	20%	964,00€
5	Unité murale DAIKIN CTXM15M Puissance calorifique 2 KW Puissance frigorifique 1.5 kw Dimensions hpl : 294x811x272(mm) Télécommande infrarouge	452,00€	20%	2260,00€
7	Forfait installation PAC Air-Air + Unité intérieure sur multisplit comprenant : Main d'œuvre Tuyauterie isolées Tableau + disjoncteur Câblage Evacuation condensat Mise en service	530,00€	10%	3710,00€
	Sous Total HT			12732,00€
	Remise exceptionnelle			-1273,20€
	Total HT			11458,80€
	TVA 10%			333,90€
	TVA 20%			1623,96€
	Total TTC			13416,66€

## Proposition 4 bis

Marque Daikin

5 Unités et 2 groupes extérieurs

Garantie 5 ans compresseur, 2 ans main d'œuvre, 3 ans pièces

Qté	Description	PU HT	TVA	TOTAL HT
2	Pompe à chaleur DAIKIN 3MXM52N Puissance calorifique 8KW Puissance frigorifique 7KW Dimensions hpl : 734x868x320(mm) COP 4.91 Gaz réfrigérant R32	2599,00€	20%	5198,00€
1	Unité murale DAIKIN FTXM35M Puissance calorifique 1.4/3.5/5.2 KW Puissance frigorifique 1.4/3.5/4 Kw Dimensions hpl : 294x811x272(mm) Télécommande infrarouge	634,00€	20%	634,00€
1	Unité murale DAIKIN FTXM25M Puissance calorifique 1.3/2.8/4.7 KW Puissance frigorifique 1.3/2.5/3.2W Dimensions hpl : 294x811x272(mm) Télécommande infrarouge	482,00€	20%	482,00€
3	Unité murale DAIKIN CTXM15M Puissance calorifique 2 KW Puissance frigorifique 1.5 kw Dimensions hpl : 294x811x272(mm) Télécommande infrarouge	452,00€	20%	2260,00€
5	Forfait installation PAC Air-Air + Unité intérieure sur multisplit comprenant : Main d'œuvre Tuyauterie isolées Tableau + disjoncteur Câblage Evacuation condensat Mise en service	530,00€	10%	2650,00€

	Sous Total HT	10320,00€
	Remise exceptionnelle	-1032,00€
	Total HT	9288,00€
	TVA 10%	238,50€
	TVA 20%	1380,60€
	Total TTC	<b>10907,10€</b>